ساعدی هم در نزدیکی هدایت خفته است. تقی مدرسی در امریکا فوت و دفن شد. کار چوبک هم احتمالاً به همین فرجام خواهد انجامید و جمالزاده هم بعید است از سوئیس تکان بخورد و به جای دیگری برود. [مقاله قبل از درگذشت شادروان جمالزاده نوشته شده است]

تذکره مختصر

مجتبی علوی که او را به نام پیزرگ علوی می‌شناسیم، در ۳ بهمن سال ۱۲۸۲ خورشیدی، مطابق با ۱۹۰۳ میلادی، حدود ۲ سال قبل از انقلاب مشروطه در خانواده‌ای بازاری و آزادی‌خواه در تهران به دنیا آمد. برادر بزرگترش مرتضی در آلمان (که پدرش به آن جا رفت و آمد داشت) به چپ گرایید. او در آغاز ظهور نازیسم به شوروی رفت و در ۱۹۴۱ به همراه بسیاری از چپ‌های ایرانی سر به نیست شد.